
TOP INFO!!! ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ
PAN VK KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
16.07.2021 (VIDEO CZ, 158 min)
- CZ24 News | 17. července 2021

0:00:00
1.
Deja Vu: Vedení SPD znovu před volbami rozmetalo volební štáb v Moravskoslezském kraji.
Schválená kandidátka v kraji prý pro vedení SPD představuje problém a do vedení komise dosadila
centrála SPD tři osoby. Ty mají uzavírat a podepisovat všechny smlouvy a faktury s určenými
dodavatelskými firmami, které budou zajišťovat reklamu, propagaci a dodavatelské služby během
volební kampaně. Cože? Členové regionální buňky se bouří, Okamurovo vedení znovu dosazuje do
kampaně lidi v rozporu s již odhlasovaným rozhodnutím regionální organizace SPD.

0:30:32
2.
Mluvčí Bílého domu se prořekla, že vakcíny vás mohou zabít, i když je vám méně než 27 let. Proč
americká CDC přišla s věkem 27 a odkud číslo pochází? Proč chce Adam Vojtěch od září očkovat i
české školáky a provádět segregace netestovaných a neočkovaných dětí ve školách od ostatních
dětí? Děti budou prý chodit na židovské a černošské záchody a budou muset trvale nosit Davidovy
hvězdy v podobě respirátorů na obličeji. Ostatní děti se jim budou smát. Kdyby se testovalo na
chřipku, z lockdownů nevyjdeme, jak je rok dlouhý. Přestaňte nesmyslně testovat lidi na viry a
Covid-19 zmizí.

1:01:13
3.
Jakub Kulhánek si spletl funkci ministra zahraničních věcí s Úřadem Protektora a komunikuje jako za
okupace, nejprve cize a teprve pod tím česky. Američané po zpackaném atentátu na Haiti spustili
operaci na Kubě na odvedení pozornosti od svého mezinárodního terorismu, kterého se dopustila na
Haiti skupina žoldáků vycvičených v USA a pod vedením dvou Američanů s napojením na CIA.
Známe podrobnosti skandálu, který nebere konce. Když se Washingtonu někdo znelíbí (nejen) v
Latinské Americe, najme žoldáky, k nim přidá naturalizované americké poradce a prezident
banánové republiky je sprovozen ze světa.

1:15:14
4.
Ruská FSB natočila zaměstnance americké ambasády v Moskvě při sabotáži železničního návěstidla
na křižovatce železničních tratí ve Tverské oblasti. Američan podle záběrů usiloval o teroristický
útok a srážku vlaků, směrové návěstidlo nejprve urval z výhybky, rozhlížel se, jestli ho nikdo nevidí a
potom si návěstidlo s sebou odnesl a naložil do auta. Pokud by zaměstnanec ambasády nebyl pod
dozorem FSB, došlo by k železniční tragédii. Dojde v Praze k vyhoštění amerických diplomatů v
reakci na páchání terorismu zaměstnanci americké ambasády v Rusku?

1:41:16
Telefonické dotazy posluchačů.

https://cz24.news/top-info-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-16-07-2021-video-cz-158-min/
https://cz24.news/top-info-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-16-07-2021-video-cz-158-min/
https://cz24.news/top-info-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-16-07-2021-video-cz-158-min/

